С оглед на взетото решение, преустановява се разглеждането иа офертата на участника 
и не се допуска до по-нататъшно класиране. 

Участник № 4 -"Билдстрой - КО" ООД, гр.Нови пазар 
Участникът е представил надлежно попълнен и подписан образец иа техническо 

предложение. Офериран е срок за изпълнение от 117 (сто и седемнадесет) календарни дни, 
който е съобразен с посочения от Възложителя максимален срок в указанията за участие. 
Приложен с линеен календарен график. Офериран е гаранционен срок за всички видове 
дейности от 2 (две) години. 

Предложението на участника по същество започва с Технологична последователност при

[...]

С оглед на взетото решение, преустановява се разглеждането на офертата на участника 
и не се допуска до по-нататъшно класиране. 

Участник JY« 5 - "Копекс и Ко" ЕООД, гр.София 
Участникът е представил надлежно попълнен и подписан образец иа техническо 

предложение. Офериран е срок за изпълнение от 117 (сто и седемнадесет) календарни дни, 
който е съобразен с посочения от Възложителя максимален срок в указанията за участие. 
Приложен е линеен календарен график. Офериран е гаранционен срок за всички видове 
дейности от 2 (две) години. 

Предложението на участника започва с представяне на обхвата на проекта, като са